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GOOD GAME LABS Extra focus 90 kapsułek
 

Cena: 67,15 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościGOOD GAME LABS Extra focus 90 kapsułek● Skupienie i równowaga (GABA, Gotu kola)● Układ nerwowy i funkcjonowanie
mózgu (Gotu kola, Brahmi, B12, B6)● Adaptogen (GABA)Good Game Labs: Dla wielu gry komputerowe są nie tylko pasją, ale z poziomu
hobby po godzinach urosły do rangi sposobu na życie. Ludzki organizm nie przywykł jednak do tak długich godzin wyczerpującego
skupienia na ekranie monitora, co często prowadzi do przemęczenia umysłowego i fizycznego, a niekiedy nawet do dysfunkcji pewnych
obszarów odpowiedzialnych za optymalne zdrowie i wyniki w grze.EXTRA FOCUS: pełna koncentracjaGdy gra robi się emocjonująca,
skupienie i opanowanie to klucze do zwycięstwa. Extra Focus to naturalny suplement diety, który wspiera koncentrację i funkcjonowanie
mózgu. Popraw swoje statsy i wrzuć +5 do precyzji.GABAGABA odgrywa ważną rolę w zachowaniu funkcji poznawczych i reakcji
organizmu na stres. Odbywa się to poprzez zmniejszenie aktywności nadmiernie pobudzonych komórek nerwowych, umożliwiając tym
samym zapanowanie nad strachem i niepokojem.BrahmiUkład nerwowy to jej najważniejszy obszar działania. Brahmi chroni neurony
przed starzeniem i degeneracją przez neutralizację wolnych rodników.Gotu kolaStosowanie gotu kola jest zalecane dla poprawy
zdolności poznawczych: pamięci, zdolności kojarzenia i pojmowania. Roślina usprawnia pracę mózgu przez lepsze dotlenienie i wspiera
na zdrowie umysłowe.HericiumZ substancji aktywnych w soplówce można znaleźć m.in.: polisacharydy. Te naturalne związki pełnią w
przyrodzie szeroki zakres funkcji, takich jak magazynowanie energii, przekazywanie informacji komórkowych i wsparcie
strukturalne.B12Niedobór witaminy B12 uszkadza osłonkę mielinową, która otacza i chroni nerwy. Nawet stosunkowo łagodny niedobór
witaminy B12 może wpłynąć na układ nerwowy i prawidłowe funkcjonowanie mózgu.B6Witaminy z grupy B wpływają na system
nerwowy i mózg. B6 bierze udział w metabolizmie energetycznym i syntezie cysteiny, a także wspiera funkcjonowanie układu
nerwowego. w szczególności łagodzi stres i ułatwia sen.N-acetylo-L-tyrozynaTyrozyna pomaga wytwarzać wiele ważnych substancji.
Wśród nich znajdują się: dopamina, adrenalina i noradrenalina, a także hormony tarczycy.KrzemionkaPierwiastek ten reguluje liczne
procesy zachodzące w organizmie, m.in. stan skóry, włosów, paznokci, kości i naczyń krwionośnych. Wykazuje właściwości:
mineralizujące, wzmacniające, regenerujące i odmładzające.Zalecane spożycieKapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody 30 minut
przed grą.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcjiSkładnikiN-acetylo-L-tyrozyna, celuloza roślinna (kapsułka), ekstrakt z bakopy
drobnolistnej (Bacopa monnieri) standaryzowany na zawartość min. 50% bakozydów, substancja wypełniająca: celuloza
mikrokrystaliczna, GABA (kwas gamma-aminomasłowy), ekstrakt z soplówki jeżowatej (Hericium erinaceus) standaryzowany na
zawartość 10% polisacharydów, ekstrakt z wąkroty azjatyckiej (Centella asiatica) standaryzowany na zawartość min. 10% saponin
triterpenowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu Vegesil®, witamina B1 (chlorowodorek tiaminy), witamina B6
(pirydoksyna HCL), witamina B12 (metylokobalamina).Składnik aktywny 3 kapsułkiN-acetylo-L-tyrozyna 300 mgBakopa drobnolistna –
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ekstrakt 240 mg

w tym bakozydy (50%) 120 mgGABA 150 mgHeiricium – ekstrakt 150 mgw tym polisacharydy (10%) 15 mgGotu kola – ekstrakt 120 mg
w tym saponiny triterpenowe (10%)12 mgWitamina B1 (chlorowodorek tiaminy) 6,6 mg (600%*)Witamina B6 (pirydoksyna HCL) 4,2 mg
(300%*)Witamina B12 (metylokobalamina) 30 µg (1200%*)*RWS – referencyjna wartość spożycia

ProducentYANGO Sp. z o.o., ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa.
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